
   

 
 
 

Normandie  
Med Prix d’Amérique  - 25-29 januari 2006 
 

Varmt välkomna till Normandie och Paris under Prix d’Amérique helgen! Här väntar en intensiv långhelg med 
så mycket att uppleva att det räcker en lång bit inpå vårkanten.  Och januarikylan på Vincennes skall 
upplevas, minst en gång i livet och varför inte 2006? På den här resan har vi Michael Demmers (Västerbo 
Stuteri) som ciceron under dagarna i Normandie.  Här följer ett preliminärt dag- för - dag program: 
 
Onsdag 25 januari 
Tidig avfärd från Stockholm eller Köpenhamn. 
Ankomst till Paris flygplats under förmiddagen. Vi 
samlar ihop gruppen och fortsätter med buss mot 
Normandie. En lätt lunch (t.ex baguette med 
tillbehör) serveras under färden. Vi ankommer till 
Ecurie de Charmes fina anläggning Haras de Retz 
på tidig eftermiddag. Vi får en rundvisning på stuteri 
och träningsanläggning (www.harasderetz.com). 
Härefter blir det värmande Calvadosprovning och 
sedan gemensam middag på hotellet. 
www.mercure-deauvillepontleveque.com
 
Torsdag 26 januari 
Tidig frukost och därefter avfärd från hotellet. Vi 
besöker travtränare Fabrice Souloy – Ecurie de 
Trèmont och Haras de Ginai (Korean, Kiwi m.fl). 
Därefter beger vi oss till Haras de l’Orne 
(www.harasdelorne.fr) där familjen Cayron stolt visar 
upp sina hingstar. Efter en välbehövlig lunch 
besöker vi J-E Dubois på Haras de la Perrier 
(Coctail Jet m.fl). Vi avslutar dagen med en 
gemensam middag på det otroligt charmiga ”Pavillon 
de Gouffern” där vi också spenderar natten.  
 
Fredag 27 januari 
Vi njuter av frukost och miljön innan det är dags för 
avfärd. Normandievistelsen avslutas med en guidad 
visning på nationalstuteriet Haras du Pin. Vi beger 
oss sedan mot Paris för att checka in på vårt hotell i 
lagom tid för kvällens aktiviteter:  
 
Vinprovning med My Nilsson 
Vill ni prova några med omsorg valda franska viner, 
och höra goda argument om varför ni skall dricka 
dem? Då skall ni inte missa vinprovningen på Hotel 
Terrass. My Nilsson har stor kunskap om 
vinproduktion och har näsa att hitta de bästa…  
Tilläggsarrangemang, ca kl 17.00-18.30   – 230 sek 
  
Cocktailparty och Travinformation med Peter 
Adler 
Vi välkomnar Peter Adler, Halmstadtravets 
ordförande och tillika en man som är mycket väl 
bevandrad i fransk travsport. Under det att vi dricker 
ett glas mousserat vin och smakar det goda tilltugget 
– franska specialiteter – berättar Peter för oss om 
fransk travsport samt uppdaterar oss om lördagens 

och framförallt söndagens tävlingar. Hemliga 
gäster kan dyka upp! Tilläggsarrangemang, ca kl  
19.00-21.00 – 100 sek  
 
Lördag 28 januari  
Grosbois 
Direkt efter frukost beger vi oss av, vi kör till det 
fantastiska träningscentrat Grosbois. Morgondimman 
ligger kanske kvar men uppladdningen för dagens och 
morgondagens stora händelse är i full gång. Efter en kort 
rundtur på domänerna gör vi ett besök hos någon 
välkänd tränare. Härefter kör vi tillbaka mot Paris, och 
stannar vid Vincennes travbana för att släppa av de som 
önskar se eftermiddagens tävlingar. Busstransfer från 

incennes tillbaka till hotellet på eftermiddagen.   V
 
För er som inte vill gå på travtävlingar denna eftermid-
dag, erbjuder vi en guidad sightseeing i Paris. Har du 
varit med på Grosbois, följer du med bussen och får ca 

n timmes ledig tid innan turen börjar.  e 
City sightseeing ca 2 tim - Följ med på en spännande 
guidad rundtur i centrala Paris med buss. Vår duktiga 
svensktalande lokalguide berättar om nutid och dåtid, 
byggnader, människor och företeelser i denna mång-
facetterade stad. Turen startar vid Notre Dame kl 14.00. 
T
 

illäggsarrangemang  – 200 sek 

På lördagskvällen arrangerar vi en festlig kväll med 
4 rätters middag, goda viner och underhållning, 
ombord på en lyxig flodbåt på Seine. 
Tilläggsarrangemang – 960 sek p.p inkl 4-rätters 
middag, inkl vin & kaffe samt busstransfer t/r  
 
Söndag 29 januari  
På förmiddagen kör vi ut till Vincennes för att vara på 
plats i god tid innan tävlingarna börjar. Ni som skall 
flyga hem på kvällen har checkat ut från hotellet och 
bevarar ert bagage i bussen under dagen. Efter det 
stora loppet kör bussen ut till flygplatsen. Övriga gäster 
återvänder till hotellet efter tävlingarna slut.  
 
Restaurangplatser Paddock / Sulky  
Önskar ni sitta i restaurangen har vi platser i både 
Paddock på 2:a våningen och Sulky på 3:e våningen. 
Priserna & menyerna är ännu inte klara. 
Tilläggsarrangemang, Paddock ca pris 950 sek / 
Sulky ca pris 1700 sek 
 

http://www.harasderetz.com/
http://www.harasdelorne.fr/


   

 
 
Flyg- och prisinformation 
Flygresor med SAS   
Från              Utresa onsdag  Hemresa söndag 
Köpenhamn  08.20-10.15  20.45-22.35 
Stockholm  07.05-09.40  21.10-23.40 
Oslo  08.05-10.20  20.10-22.20 
Vänligen ring för avresor/anslutningar från övriga orter 
Hemresa måndag är möjlig mot tillägg, i mån av plats.  
 
Våra hotell  
I grundpriset ingår logi på Hotel Mercure 2 nätter i Paris. Hotel Terrass mot tillägg. I Normandie bor vi 
på charmiga herrgårdar eller hotell med bra standard och god mat. 
  
Hôtel Mercure 3***+ Detta moderna konferenshotell är beläget 200 m från Hotel Terrass. 
Rummen är trevliga och rymliga, utrustade med bad/dusch, toalett, tv och telefon. Restaurang 
och lobbybar. www.montmartrenet.com  
 
Hôtel Terrass 4****  Mycket trivsamt förstaklasshotell, lugnt beläget vid de pittoreska 
 gatorna nedanför Sacre Coeur. Rummen är utrustade med alla bekvämligheter. Gastronomisk 
restaurang samt en mysig lobbybar med öppen spis m.m. www.hotel-paris-terrass.com  
 

Pris per person:  7.980 sek  
I grundpriset ingår:  * Flygresa i turistklass t/r från avreseort enligt ovan * busstransport 
under dagarna i Normandie * logi i delat dubbelrum med frukost, 2 nätter i Normandie samt 2 
nätter på Hotel Mercure i Paris * alla besök och utflykter i Normandie * två luncher och två 
middagar i Normandie * utflykt till Grosbois * busstransfer till Vincennes t/r * busstransfer till 
flygplatsen *  travguide/ciceron * svensk reseledning. 
 
Tillägg & arrangemang i sek: 

• flygskatter tillkommer (faktureras med slutbetalningen) 
• Enkelrum på resan (4 nätter)   1.560 
• Hotel Terrass i delat dubbelrum  980 

� I enkelrum (inkl hela resan) 2.960 
• Fredag              Vinprovning  230 

� Travinfo Cocktailparty  100 
• Lördag              Grosbois ingår! 

� Sightseeing  200 
� Middag flodbåt på Seine 960 

• Söndag – Restaurangplats Sulky  1.640 
� Restaurangpl Paddock 1.100 

 

Bokning & villkor 
Vid bokning skickar vi en bokningsbekräftelse/faktura. En anmälningsdeposition à 800 kr per person skall 
vara oss tillhanda 10 dagar efter boknings datum. Slutbetalning den 3 januari 2006.  
 
Vi reserverar oss för ändringar i programmet, samt för prishöjningar p g a flygskatter och/eller 
valutakursförändringar. I övrigt följer vi de allmänna resevillkoren för paketresor. 
 
 
 
 
Equi Tours Telefon  e-mail 
Höjdrodergatan 21 040-29 88 08 info@equitours.se 
S-212 39  Malmö 0708-540 200 www.equitours.se 
 

http://www.montmartrenet.com/
http://www.hotel-paris-terrass.com/
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